
ZARZĄDZENIE NR 137/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków 

o umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłat należności pieniężnych o charakterze 

publicznoprawnym, stanowiących dochody Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

pobierane przez Wojewodę Łódzkiego – dysponenta III stopnia, z wyłączeniem należności 

z tytułu mandatów karnych. 

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 84/2018 z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw opiniowania wniosków o umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłat należności 

pieniężnych o charakterze publicznoprawnym, stanowiących dochody Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi pobierane przez Wojewodę Łódzkiego – dysponenta III stopnia, 

z wyłączeniem należności z tytułu mandatów karnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 3-4 otrzymują brzmienie: 

„3. W skład Zespołu, wchodzą: 

1) Przewodniczący:  

Ewa Kasprowicz     Kierownik oddziału dochodów Urzędu  

w Biurze Kadr, Płac i Budżetu; 

2) Pozostali Członkowie: 

a) Renata Dzierżawska-Bątal  Główny specjalista 

w oddziale planowania i analiz 

w Wydziale Rodziny i Polityki Społecznej, 

b) Magdalena Kędzia   Główny specjalista 

w oddziale wydatków, dochodów  

i rozliczeń finansowych  

w Wydziale Finansów i Budżetu, 

c) Alicja Konopińska   Inspektor Wojewódzki  

w oddziale wydatków Urzędu  

  w Biurze Kadr, Płac i Budżetu, 



d) Marta Henczel   Starszy specjalista  

w oddziale dochodów Urzędu  

  w Biurze Kadr, Płac i Budżetu, 

e) Sylwester Zatorski   Starszy specjalista  

w oddziale dochodów Urzędu  

  w Biurze Kadr, Płac i Budżetu. 

4. W przypadku opiniowania wniosków dotyczących należności ustalonych 

na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 oraz 

z 2021 r. poz. 11, 282, 234 i 784) w skład Zespołu wchodzi ponadto, w charakterze Członka 

Zespołu:  

Justyna Rutkowska   Zastępca Kierownika oddziału  

   administracji architektoniczno-budowlanej  

  w Wydziale Gospodarki Przestrzennej  

  i Budownictwa.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku niemożności wzięcia udziału w posiedzeniu Zespołu przez Członków, 

o których mowa w ust. 4 i 5, zastępuje ich odpowiednio Dyrektor Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Budownictwa lub Dyrektor Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej albo inny, 

wyznaczony przez niego, pracownik podległego mu Wydziału. Osoby te uczestniczą 

w pracach Zespołu, na prawach Członka Zespołu.”; 

2) w Regulaminie pracy stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 84/2018 Wojewody 

Łódzkiego z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania 

wniosków o umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłat należności pieniężnych                    

o charakterze publicznoprawnym, stanowiących dochody Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi pobierane przez Wojewodę Łódzkiego – dysponenta III stopnia, z wyłączeniem 

należności z tytułu mandatów karnych w § 5 w ust. 1 w pkt 1 wyrazy „Infrastruktury 

i Rolnictwa” zastępuje się wyrazami „Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w z. WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

Karol Młynarczyk 

I WICEWOJEWODA 
 


